
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  

     

 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 
 

 

 
Autor práce: Lucie Péťová   

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Holubová   

 

Název práce: 

Ošetřovatelská péče o pacienta s kolorektálním karcinomem 

(Nursing care for the patient with colorectal cancer) 
 

 

  
Autor posudku: 

(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Pavel Lisý, FNKV – chirurgická klinika, 1. stanice – 267162425, 

pavel.lisy@lf3.cuni.cz 

 

 

 

  Oponent/konzultant,  nehodící se škrtněte      

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body  

 
0-4 

 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Kolorektální karcinom je v současné době aktuální téma vzhledem k nárůstu incidence. 

 

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

  
 Samostatně zpracovaná práce s využitím domácích i zahraničních literárních zdrojů 

 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

  
 Velmi přehledně zpracované se zaměřením na opravdu důležité body. 

 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Velmi dobré, stručné a přehledné zpracování které vystihuje danou problematiku 

 

 

 

 

  B
o
d
y
 c

e
lk

e
m

  

 

 

 
 16 

mailto:pavel.lisy@lf3.cuni.cz


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele: Hezká a přehledná práce dokazující pochopení problému autorkou.  

 

 

Otázky k 
obhajobě: Pro jaké střevní výkony je nutná příprava střeva a proč ? 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji  práci k obhajobě:  

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně 
 

 
   

 
Datum: 

 18.6.2015 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


